编号149 (CONTACT No.149)
橡胶触点结构
下按距离长、外观明显
超亮单色或双色 LED
多种图示变换选择
超高或标准型控制力
新产品
NP01 按钮

SPST 模拟开关
瞬时开关电路
订货示例描述
NP0115HG03LF-JFS
绿色超亮 LED
带绿色散光器的透明透镜
镀金触点，额定 0.4VA
直型 PC 端子
超亮 LED 盖帽类型与颜色
JFLG0315
单色 LED
C 红色
D 琥珀色
F 绿色
双色 LED
CF 红色/绿色
不发光
N 无 LED
可更换图示的盖帽
JB
透明/白色
透明/白色
透明/白色
单色盖帽
A 黑色/无散光器
B 白色/无散光器
C 红色/无散光器
H 灰色/无散光器
盖帽透镜/散光器颜色
JC 透明/红色
JD 透明/琥珀色
JF 透明/绿色
JN
透明/白色（与其他
单色 LED 配合）
* �固定管子封装仅用于开
关主体
电极与电路
15 SPST 关 (开)
（）＝瞬时
常开触点
可更换的图示
01 开 关
02 启动 停止
04 打开 关闭
绿色	 红色
橡胶触点按钮  NP01 系列
www.nikkai.com.cn  •  NKK Switches HongKong  •  E-mail:info@nsh.com.hk �
电极与电路
控制力
A
标准型额定控制力
1.5 ±0.5N
开关底座为黑色
镀金触点 				    直型 PC 端子			   交/直流最高 28V 时，最大 0.4VAG03
触点、端子与额定值
发光
超高型额定控制力
2.5 ±0.8N
开关底座为灰色
H
L
发光型 不发光型
N
黄色 LED
标准或超高型控制力
红色或绿色 LED
标准或超高型控制力
红/绿双色 LED
标准或超高型控制力
L1 L2
LC1
Anode (+)